
学校招生代码学校招生代码：：00590059

学校地址：
1.江北校区：浙江省东阳市广福东街1号
2.木雕小镇校区：浙江省东阳市六石街道水明街168号
学校网址：http://zjgsdx.edu.cn

微信公众号：浙江广厦建设职业技术大学
招生咨询电话：0579-86668888 86660808
咨询QQ群：浙江广厦大学招生咨询群1、2
群号：1073927158 1149921593

● 全国特色教育示范单位
● 浙江省文明单位
● 浙江省5A级社会组织
● 浙江省4A级平安校园
● 浙江省教科研先进集体
● 浙江省高校实验工作先进集体
● 国家建设行业紧缺人才培养培训基地

浙江广厦建设职业技术大学是经国家教育部批准设立的本科层
次职业学校，学校前身是浙江广厦建设职业技术学院，2019年12
月，经教育部批准升格为本科层次职业学校，开展本科层次职业教育
试点，2020年6月，经教育部批准，学校正式更名为浙江广厦建设职
业技术大学。2021年8月，学校举办者变更，办学体制改为国有民
办。2022年6月，学校获得学士学位授予权，成为全国首批职业本
科学士学位授予单位。现下设15个学院，在校生1.7万余人。
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招生专业、计划及类别
学校2024年面向浙江省高职提前招生总计划为175名（其中面向普高招生考生110名，面向单独考试招生考生65名）。具体招

生专业类别、计划数及报考相关专业所需的选考科目要求如下表。
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专业
代号

01

02

03

04

05

06

07
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09
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专业名称

空中乘务

环境工程技术

药品生产技术

建筑经济信息化管理

视觉传达设计

空中乘务

空中乘务

空中乘务

环境工程技术

药品生产技术

建筑经济信息化管理

视觉传达设计

计划数

70

10

10

10

10

5

8

7

10

10

15
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学制

三年

三年

三年

三年

三年

三年

三年

三年

三年

三年

三年

三年

招生类别及选考科目要求

普高招生考生（含艺术、体育生）不提选考科目要求

普高招生考生（含艺术、体育生）

化学（1门科目考生必须选考方可报考）

普高招生考生（含艺术、体育生）

化学（1门科目考生必须选考方可报考）

普高招生考生（含艺术、体育生）不提选考科目要求

普高招生考生（含艺术、体育生）不提选考科目要求

单独考试招生考生—旅游服务类

单独考试招生考生—其他类（学前教育）

单独考试招生考生—其他类（安全防范）

单独考试招生考生—化工（环保）类

单独考试招生考生—药学类

单独考试招生考生—计算机类

单独考试招生考生—其他类（学前教育）

学费
（元/学年）

20000

20000

20000

18000

20000

20000

20000

20000

20000

20000

18000

20000

备注

江北校区

第一学年在江北
校区就读，第二
学年起在木雕小
镇校区就读。

江北校区

木雕小镇校区

江北校区

江北校区

江北校区

江北校区

木雕小镇校区

第一学年在江
北校区就读，
第二学年起在
木雕小镇校区
就读。
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